Monachi non deseruiunt beneficijs extra Monasteria, f. 183. p. 2. n. 4. neque admittunt sacramenta, ibidē.

Monachi requisiti de quocunq; priuilegio non tenentur tradere ad transibendum, f. 216.

Monachi viatores & infirmi nō tenentur ad recitandum pluri-

PRIVILEGIORVM.

- plusquam in regula continetur. f. 217.
- Monachi non tenentur ad solutionem debitorum, nisi creditores probauerint ea fuisse conuersa in utilitatem Monasterij, f. 219 p. 2.
- Monachi omnes vbicūque morerentur liberi sunt à subiectione Episcoporum, f. 222. p. 2. n. 6.
- Monachus vnus non habitet in Ecclesia parochiali, priuilegio vltimo, n. 8.
- Monachi viuunt sub obedientia Visitatorum, &c. f. 9 p. 2. n. 7.
- Monachi translati de vno Monasterio ad aliud absoluti sunt ab obedientia Superioris alterius Monasterij, & sunt conuētuales illius, ad quod translati sunt, vbique habent vocem, &c. f. 10. n. 9.
- Monachi non possunt compelli, vt accedant ad quæcunque Concilia tam per litteras Apostolicas non facientes mentionem. &c. f. 16. p. 2. n. 5. & f. 24. p. 2. n. 2.
- Monachi vel Prælati non possunt abstrahi, vel retineri à quibusuis, f. 19. n. 16.
- Monachi nequeunt compelli ad ferendum testimonium, seu iurandum de calumnia, f. 19. p. 2. n. 18. & f. 47. n. 15.
- Monachi non possunt trahi extra ciuitates, & dioeceses etiam per sententiam latam per litteras Apostolicas non facientes mentionem, &c. ibidem.
- Monachi nequeunt consentire electionibus de se factis absque licetia Superioris, f. 26. p. 2. n. 13. & f. 36. n. 6.
- Monachi nequeunt impetrare, vel acceptare beneficia Ecclesiastica extra Congregationem absque licentia Superioris, ibid.
- Monachi in itinere possunt celebrare ante diem, & vsque ad Nonam, f. 27. n. 15. & in Monasterijs per vnā horam ante lucem, f. 98. n. 5.
- Monachi possunt celebrare diuina officia tempore interdicti, & quosdā personas admittere, f. 27. n. 16. & f. 32. n. 5. & f. 98. p. 2. n. 10.
- Monachi nullam excommunicationem incurrunt propter participationem cum excommunicatis exceptis, ibidem f. 27. n. 17. & f. 33. p. 1. n. 14.
- Monachi non tenentur ire ad processiones, vel funeralia, f. 29. n. 1.

- Monachi fugitivi ad alia Monasteria transeuntes** possunt reduci à Superioribus, f. 29. n. 2.
- Monachi ordinentur** nullo privato examine à quocūq; Episcopo, f. 31. n. 1. & f. 45. n. 5.
- Monachi ordinentur** ab Episcopis cum litteris testimonialibus suorum Superiorum, privilegio ultimo, n. 5.
- Monachi aduocare** possunt quocūq; Episcopū, vt in suis Monasterijs ordines faciat absq; diocesani licētia, f. 31. n. 1. & f. 45. p. 2. n. 5.
- Monachi omnes** semel in mortis articulo gaudent plenaremissione peccatorum, f. 31. p. 2. n. 2. & f. 82. p. 2. n. 1.
- Monachi à Superioribus** expositi possunt audire confessiones secularium administrare Ecclesias, &c. f. 32. p. 2. n. 9. & f. 47. p. 2. n. 18. & f. 92. & f. 117. & f. 124. p. 2. n. 1. & f. 150. p. 2. n. 1.
- Monachi sic expositi** possunt ministrare Eucharistiam, f. 47. p. 2. n. 18. & f. 92.
- Monachi transeuntes** ad aliud Monasterium etiam vigore litterarum Apostolicarum, vt Apostatae reducantur, f. 36. n. 4.
- Monachi impetrantes** litteras ad transeundum ad aliud Monasterium, nisi in tempore in eis prefixo id impleant, sunt Apostatae, f. 44. p. 2. n. 3.
- Monachi impetrantes** litteras Apostolicas nequeunt compellere Superiores ad sui receptionem nisi &c. f. 47. n. 13.
- Monachi seu Prælati** nequeunt compelli, vt admittant litteras conseruatorias, &c. f. 19. p. 2. n. 17. & f. 47. n. 14.
- Monachi discedentes à Congregatione** possunt compelli, vt habitum relinquunt, f. 49.
- Monachorum causæ** iuxta constitutiones tantum determinantur, f. 36. n. 3.
- Monachus transiens** ad aliam religionem, & ibi professione mittens, nihilominus reuocatur, f. 69.
- Monachus nullus** potest transire ad aliam religionem præter Cartusiam, f. 107. n. 1.
- Monasteria Calsini**, quibus privilegium gaudeant, f. 10, n. 10 & nullum est alteri subiectum, ibidem.
- Monasteria, loca, bona, & personæ** Congregationis libera sunt à quacūque impositione, collecta,